[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2019  г.                                                                                               №  87
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от 17.08.2015 г. № 504 «Об утверждении перечня

муниципального имущества муниципального района

«Княжпогостский», свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого

и среднего предпринимательства), предназначенного для

предоставления во владение и пользование субъектам малого

и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства, порядка его формирования,

ведения и обязательного опубликования и его формы ведения»

В соответствии с ч. 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утверждённым решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 г. № 58, с учетом протокола заочного заседания Координационного совета по малому и среднему предпринимательству от 10.10.2018 г. № 3
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 17.08.2015 г. № 504 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального района «Княжпогостский», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень муниципального имущества), порядка его формирования, ведения и обязательного опубликования и его формы ведения» следующие изменения:
          1.1. Включить в Перечень муниципального имущества (Приложение  № 2 к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский»  от 17.08.2015 г. №  504) встроенные нежилые помещения №№ 5,6, расположенные по адресу: Республика Коми, г. Емва, ул. Дзержинского, д. 110, общей площадью 31 кв.м.

          1.2. Позицию 1.2.16.  изложить в редакции:
«
	1.2.16
	Встроенные помещения

№ 1, № 2,  № 5, № 6, № 9, № 10, № 11, № 12,
№ 13, № 14, № 15, № 19,  № 21, № 22, № 23,
№ 24, № 25, № 26, № 26-1, № 27, № 27-1, № 28, № 29,№ 31, № 32, № 32-1, № 33, № 34, № 34-1, № 35, № 36, № 37, № 38, № 39, № 39-1, № 40
	г. Емва,

ул. Дзержинского, 110
	559,44 кв.м.

КН 11:10:4501041:919

                                                                                                                                                                           »
          3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Исполняющий  обязанности

 руководителя администрации
                                                           А. Л. Немчинов
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»